
2019年9月28日(土) 13時00分競技開始
小田原城山陸上競技場(142020)

主 催

後 援
神 奈 川 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

＜競技会コード：19140305＞

神奈川県長距離記録会

神 奈 川 陸 上 競 技 協 会

神奈川県・神奈川県教育委員会

記録集



開始 － 完了

1 13:00 12:20 － 12:40 男 男子5000m 2 55

2 13:50 13:10 － 13:30 女 女子5000m 1 3

3 14:15 13:35 － 13:55 男 中学男子3000m 1 17

4 14:35 13:55 － 14:15 女 中学女子3000m 1 13

5 14:55 14:15 － 14:35 女 女子3000m 1 36

6 15:15 14:35 － 14:55 男 男子3000m 1 2

7 15:30 14:50 － 15:10 男 男子5000mW 1 1

8 16:00 15:20 － 15:40 男 男子10000m 1 1

参加
者数

競　　　技　　　日　　　程

９月２８日（土）　　〔小田原城山陸上競技場〕    　　　　　　　　　　　　　　　

順序
競技開始

時刻

招集時刻 種
別

種目
組
数

コンディション情報

時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

13:00 曇 27.0 81.0 北 2.0

14:00 曇 25.5 84.0 北東 1.6

15:00 曇 25.5 84.0 北東 1.5

16:00 曇 25.0 84.0 北西 0.8
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男子3000m

9月28日 15:15 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3392 松下　祐岬(1) 麻布大附高 10:00.01

2 2 1200 滝口　直之 ｻﾞ･ｽﾍﾟｰｽ 10:38.46

男子5000m

9月28日 13:00 記録会

記録会　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 1347 小網　洋平(2) 小田原高 16:41.09 1 5 3578 村本　琉星(1) 小田原高 17:35.64

2 10 579 目良　航大(3) 中大附横浜高 16:47.10 2 24 790 鈴木　悠翔(2) 七里ガ浜高 17:37.25

3 2 3419 加藤　功己(1) 厚木東高 16:55.42 3 10 3579 大和　康祐(1) 小田原高 17:55.11

4 21 1658 金城　剛(2) 厚木東高 17:02.19 4 13 3559 伊賀　隼斗(1) 瀬谷高 17:55.95

5 15 3554 行徳　拓真(2) 鎌倉高 17:03.48 5 21 405 志田　航英(2) 瀬谷高 18:03.27

6 16 3555 藤澤　大耀(2) 鎌倉高 17:05.69 6 3 3421 加藤　走汰(1) 厚木東高 18:16.06

7 17 3420 内田　雅樹(1) 厚木東高 17:05.84 7 2 3391 高橋　卓也(1) 麻布大附高 18:20.57

8 4 791 樋口　航太朗(2) 七里ガ浜高 17:06.19 8 11 3556 星　　皓太(2) 鎌倉高 18:25.67

9 26 1657 浦田　悠斗(2) 厚木東高 17:10.42 9 9 583 高橋　優太(3) 中大附横浜高 18:27.44

10 19 3562 出水　麗(1) 七里ガ浜高 17:10.63 10 27 3561 佐々木遼太郎(1) 七里ガ浜高 18:34.27

11 11 660 森下　直人(2) 藤沢西高 17:17.83 11 22 3575 成田　大偉哉(2) 中大附横浜高 18:53.32

12 27 787 青木　恵大(2) 七里ガ浜高 17:28.12 12 14 3582 中井　柾希(1) 川和高 18:53.69

13 1 1659 川口　慧人(2) 厚木東高 17:35.24 13 26 3364 山野　隼弥(1) 中大附横浜高 18:56.01

14 28 414 古屋　勇斗(2) 瀬谷高 17:36.00 14 20 3581 浅野　一梓(1) 川和高 18:56.97

15 3 3576 島津　泰人(1) 小田原高 17:40.88 15 1 3451 荒井　大輔(1) 藤沢西高 18:59.64

16 7 3553 潮田　颯太(2) 鎌倉高 17:43.47 16 17 3557 柏谷　亮聖(1) 鎌倉高 19:51.73

17 12 3450 浅井　琢大(1) 藤沢西高 17:43.68 17 7 3386 高橋　玲音(1) 麻布大附高 19:56.92

18 20 3564 山田　友貴(1) 七里ガ浜高 17:44.49 18 15 3563 石川　聖大(1) 七里ガ浜高 20:04.15

19 13 590 新川　翔大(2) 中大附横浜高 17:54.48 19 8 587 藤井　蓮(2) 中大附横浜高 20:39.95

20 25 3449 熊倉　夕詩(1) 藤沢西高 17:57.27 20 16 3466 乾　　隆政 横浜市陸協 20:58.65

21 5 1350 木村　航太(2) 小田原高 17:58.95 21 12 588 井深　隆貴(2) 中大附横浜高 21:07.36

22 22 413 山下　凜太郎(2) 瀬谷高 17:59.60 22 19 3560 小助川　洋音(1) 瀬谷高 22:08.88

23 23 407 成瀬　流偉(2) 瀬谷高 18:23.07 23 3558 堀田　朋弥(2) 鎌倉高 DQ,T3

24 6 3580 斉藤　永真(1) 小田原高 18:31.71 4 3577 水摩　裕哉(1) 小田原高 DNS
25 24 3552 飯田　紘輝(2) 鎌倉高 19:43.14 6 3448 梅津　智弥(1) 藤沢西高 DNS
26 14 2337 秋本　航(1) 藤沢西高 20:16.41 18 401 古橋　諒也(2) 瀬谷高 DNS

8 657 木村　岳里(2) 藤沢西高 DNS 25 3583 中尾　総一郎(1) 川和高 DNS
9 408 徳永　陽(2) 瀬谷高 DNS

上位記録8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1347 小網　洋平(2) 小田原高 16:41.09

2 579 目良　航大(3) 中大附横浜高 16:47.10

3 3419 加藤　功己(1) 厚木東高 16:55.42

4 1658 金城　剛(2) 厚木東高 17:02.19

5 3554 行徳　拓真(2) 鎌倉高 17:03.48

6 3555 藤澤　大耀(2) 鎌倉高 17:05.69

7 3420 内田　雅樹(1) 厚木東高 17:05.84

8 791 樋口　航太朗(2) 七里ガ浜高 17:06.19

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T3:(R163-3(b))縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った
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男子10000m

9月28日 16:00 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3466 乾　　隆政 横浜市陸協 42:51.69

男子5000mW

9月28日 15:30 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 585 吉川　絢斗(3) 中大附横浜高 DNS

中学男子3000m

9月28日 14:15 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3586 髙橋　莉央(3) 伊勢原中 10:18.98

2 17 3588 戸田　航輔(2) 伊勢原中 10:36.50

3 5 3587 小嶋　幸太(2) 伊勢原中 10:39.70

4 16 3566 田中　良弥(3) 中大附横浜中 10:40.96

5 8 3585 近藤　剛(3) 伊勢原中 10:44.94

6 7 3589 野島　拓斗(2) 伊勢原中 10:53.69

7 15 3584 菊地　るきあ(3) 伊勢原中 10:58.39

8 9 3568 笹木　皓星(2) 中大附横浜中 11:13.55

9 10 3590 新美　慧弥(2) 伊勢原中 12:09.05

10 14 3565 柏原　宏紀(3) 中大附横浜中 12:13.27

11 13 3569 阿久津　諒(1) 中大附横浜中 12:15.07

12 12 3573 澤　　涼平(1) 中大附横浜中 12:32.56

13 4 3571 河井　蓮(1) 中大附横浜中 12:32.90

14 2 3570 柏木　創太(1) 中大附横浜中 12:46.31

15 6 3574 細井　凰輝(1) 中大附横浜中 12:56.77

16 3 3572 斎藤　颯希(1) 中大附横浜中 13:00.69

11 3567 春山　拓輝(3) 中大附横浜中 DNS

凡例  DNS:欠場
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女子3000m

9月28日 14:55 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 30 312 八ヶ代　菜月(3) 藤沢西高 10:43.52

2 9 1092 大谷　観菜(2) 藤沢西高 10:55.61

3 19 1426 堤　　菜々夏(1) 七里ガ浜高 10:56.46

4 22 157 齋田　七夕(2) 金沢総合高 10:58.85

5 11 1091 八ヶ代　真央(1) 藤沢西高 11:03.29

6 26 154 宮内　琴代(3) 金沢総合高 11:04.59

7 16 270 富樫　莉佐子(3) 中大附横浜高 11:13.74

8 25 212 上野　里紗(2) 瀬谷高 11:18.03

9 34 274 林　　美玖(2) 中大附横浜高 11:23.99

10 24 1365 山本　歩実(2) 藤沢西高 11:26.14

11 35 389 新倉　花笑(2) 七里ガ浜高 11:37.03

12 4 1429 坂口　奈々(3) 藤沢西高 11:39.03

13 29 390 茂木　彩名(2) 七里ガ浜高 11:45.28

14 32 1421 岡田　優衣(2) 鎌倉高 11:50.76

15 28 1427 和智　優羽香(1) 七里ガ浜高 11:52.08

16 13 276 金子　優菜(2) 中大附横浜高 11:58.26

17 3 1366 白倉　希海(1) 藤沢西高 12:03.11

18 14 1425 高田　菜奈(1) 鎌倉高 12:27.35

19 5 636 宮川　真由(2) 小田原高 12:28.16

20 10 1438 杉山　璃紗(1) 小田原高 12:31.47

21 33 1327 児玉　優(1) 中大附横浜高 12:35.77

22 23 1428 大塚　花(1) 七里ガ浜高 13:00.46

23 20 377 宇佐美　凛香(2) 川和高 13:01.51

24 36 279 岸田　恵都(1) 中大附横浜高 13:06.32

25 6 640 山口　瑛莉子(2) 小田原高 13:09.81

26 7 1423 大宮　怜奈(1) 鎌倉高 13:25.82

27 27 1326 児玉　恵(1) 中大附横浜高 14:00.15

28 12 1328 小林　愛佳(1) 中大附横浜高 14:01.13

1 1325 ｾｯﾀﾙﾝﾄﾞ ｼﾞｭﾘｱ(1) 中大附横浜高 DNS
2 1424 小林　菫(1) 鎌倉高 DNS
8 158 簑田　美咲(2) 金沢総合高 DNS

15 1422 羽根　環希(2) 鎌倉高 DNS
17 1324 川上　ひかり(1) 中大附横浜高 DNS
18 159 山口　日菜(2) 金沢総合高 DNS
21 1420 金丸　穂乃花(1) 金沢総合高 DNS
31 1419 松谷　明歩(1) 金沢総合高 DNS

凡例  DNS:欠場
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女子5000m

9月28日 13:50 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 271 佐伯　弘菜(3) 中大附横浜高 20:03.55

2 1 1083 東　　玲実(1) 中大附横浜高 20:05.24

2 1323 江刺家　あみ(1) 中大附横浜高 DNS

中学女子3000m

9月28日 14:35 記録会

記録会　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13 1084 府川　日菜多(3) 中大附横浜中 11:31.08

2 8 1431 谷川　愛理(2) 中大附横浜中 11:41.82

3 2 1430 青山　和奏(3) 中大附横浜中 11:46.45

4 7 1085 伴野　美結(3) 中大附横浜中 12:02.83

5 9 1439 大迫　薫乃(2) 伊勢原中 12:16.18

6 11 1440 打田　美咲(2) 伊勢原中 12:27.64

7 6 1086 小貫　琉菜(2) 中大附横浜中 12:54.16

8 1 1437 梁取　理慧(2) 中大附横浜中 12:58.12

9 12 1436 島田　ありさ(3) 中大附横浜中 13:21.61

10 4 1433 松村　和音(1) 中大附横浜中 13:53.04

11 3 1435 田中　美寧(3) 中大附横浜中 13:55.17

12 10 1432 坂本　和香奈(2) 中大附横浜中 14:13.36

13 5 1434 森川　圭(1) 中大附横浜中 15:27.98

凡例  DNS:欠場
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